
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY

Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

AVISOS E PUBLICAÇÕES

Licitação Pregão Eletrônico Nº 000062/2023 - 21/09/2023 - Processo Nº 016507/2023

Publicante PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY

Data 31/08/2023

Tipo Aviso de Publicação de Edital

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP

Nº 000062/2023 |

PROCESSO 016507/2023

CÓDIGO DE IDENTIFICAÇÃO: 2023.058E0500001.02.0024

O Município de Presidente Kennedy-ES, através do Pregoeiro Oficial, torna público aos interessados que
fará realizar licitação na modalidade "Pregão Eletrônico" SRP, tipo menor preço por item para aquisição
de Medicamentos padronizados na REMUME para atendimento da demanda da Central de

Abastecimento Farmacêutico—(CAF). 0 edital estará disponível nos sites

www .presidentekennedy.es.gov.br e/www.bllcompras.com.

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Atélàs 08h00min do dia 21/09/2023.

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PR

PROTOCOLO CÂMARA P.K.
Nº 002192/2023

31/08/2023 - 15:02:07
Prefeitura de P. Kennedy/ES
PREGÃO ELETRONICO Nº 000062/2023



AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP

“Nº 000062/2023
PROCESSO 016507/2023

CÓDIGO DE IDENTIFICAÇAO:
2023.058E0500001.02.0024
O Município de Presidente Kennedy-ES, através do
Pregoeiro Oficial, torna público aos interessados
que fará realizar licitação na modalidade “Pregão
Eletrônico” SRP, tipo menor preço por item para
aquisição de Medicamentos padronizados na
REMUME para atendimento da demanda da Central
de Abastecimento Farmacêutico (CAF). O edital
estará disponível nos sites www.presidentekennedy.
es.gov.br e www.bllcompras.com.
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Até às 08h00min
do dia 21/09/2023.
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS às
09h00min do dia 21/09/2023.

Presidente Kennedy, 30/08/2023.

MEZAQUE DA SILVA JOSÉ RODRIGUES
Pregoeiro

Protocolo 1159940

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO

Nº 000048/2023
PROCESSO 004405/2023

CÓDIGO DE IDENTIFICAÇÃO:
2023.058E0500001.01.0007
O Município de Presidente Kennedy-ES, através do
Pregoeiro Oficial, torna público aos interessados
que fará realizar licitação na modalidade “Pregão
Eletrônico”, tipo menor preço para contratação de
empresa especializada na prestação de serviços de
Radiologia Médica, com e sem emissão de laudo, para
atender o Pronto Atendimento Municipal. O edital
estará disponível nos sites www.presidentekennedy.
es.gov.br e www.bllcompras.com.
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Até às 08h00min
do dia 22/09/2023.
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS às
09h00min do dia 22/09/2023.

Presidente Kennedy, 30/08/2023.

MEZAQUE DA SILVA JOSÉ RODRIGUES
Pregoeiro

Protocolo 1159951

Santa Maria de Jetibá

Ata Registro de Preço

O Município de Santa Maria de Jetibá-ES, avisa
conforme Art. 61 da Lei 8.666/93 e com base na
Súmula 473 do STF, o que segue:

quinta-feira, 31 de Agosto de 2023

Torna sem efeito a publicação do Extrato das Atas
de Registro de Preços nº 169/2023 a 179/2023,
publicado na Edição nº 2.343, página 252, do dia
30/08/2023 - PROTOCOLO 1158305.

HILÁRIO ROEPKE
Prefeito Municipal Santa Maria de Jetibá

Protocolo 1159410

RESUMO DE ATA(s) DE
REGISTRO DE PREÇOS

o
CODIGO DE IDENTIFICAÇÃO CIDADES:
2023.062E0700001.02.0060.
MODALIDADE: Pregão Eletrônico Nº
000085/2023- SRP.
VIGÊNCIA DA ATA: 12 (doze) Meses a partir da
data da publicação.
GERENCIADOR: Município de Santa Maria de Jetibá/
ES - CNPJ: nº. 36.388.445/0001-38.

ox TA: 2023.
FORNECEDOR: CESCOPEL ATACADO
DISTRIBUIDOR LTDA EPP = CNPJ:
13.015.883/0001-55
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO
DE MATERIAL DE PAPELARIA PARA EXPEDIENTE,
CONFORME DESCRIÇÕES CONTIDAS NO ANEXO DA
ATA.
Valor: R$ 2.177,67.N.ºDA ATA:

a

FORNECEDOR: D CASTRO COMERCIO
E TRANSPORTES LTDA - CNPJ:
37.263.269/0001-70
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO
DE MATERIAL DE PAPELARIA PARA EXPEDIENTE,
CONFORME DESCRIÇÕES CONTIDAS NO ANEXO DA

ATA.
Valor: R$ 32.634,20,
N.ºDAATA: 009171/20232023
FORNECEDOR: DAIANE DOS SANTOS MARTINS
13320576674 - CNPJ: 45.930.390/0001-37
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO
DE MATERIAL DE PAPELARIA PARA EXPEDIENTE,
CONFORME DESCRIÇÕES CONTIDAS NO ANEXO DA
ATA.
Valor: R$ 8.430,53.N.ºDA ATA:

É 2023.
FORNECEDOR: INTER MASTER COMERCIO
DE MATERIAL DE ESCRITORIO E - CNPJ:
14.013.647/0001-62
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO
DE MATERIAL DE PAPELARIA PARA EXPEDIENTE,
CONFORME DESCRIÇÕES CONTIDAS NO ANEXO DA

ATA.
Valor: R$ 31.564,57.

N.º
DA ATA: 2023.
FORNECEDOR: KATIA ROSANE SOUZA DA
PAIXAO - CNPJ: 31.764.758/0001-20
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO
DE MATERIAL DE PAPELARIA PARA EXPEDIENTE,
CONFORME DESCRIÇÕES CONTIDAS NO ANEXO DA

ATA.
Valor: R$ 1.320,00.
N o DA ATA .

é 2023.
FORNECEDOR: LC COMERCIO DE EMBALAGENS
LTDA. - CNPJ: 47.190,313/0001-13
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO
DE MATERIAL DE PAPELARIA PARA EXPEDIENTE,
CONFORME DESCRIÇÕES CONTIDAS NO ANEXO DA
ATA.
Valor: R$ 4.571,72.

N.º
DA ATA:900175/2023.

Ascinado dioitalmente nela DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Quarta-feira, 30 de Agosto de 2023 às 22:31:59 Código de Autenticação: 7l lecdfd



<<”

“CEB
EDBLL COMPRAS

Extrato de publicação
PREGÃO ELETRÔNICO - 0062/2023

Nº PROC. ADM. 016507/2023

Extrato de licitação gerado automáticamente pelo sistema BLLCOMPRAS
torna público para conhecimento dos interessados que o órgão

MUNICIPIO DE PRESIDENTE KENNEDY, de acordo com a regulamentação
094/2020 realizará PREGÃO ELETRÔNICO sendo conduzido pelo condutor

MEZAQUE DA SILVA JOSÉ RODRIGUES e tendo como autoridade
ALESSANDRA DAS NEVES LIMA.

PUBLICAÇÃO: 31/08/2023 14:50
INÍCIO REC. PROPOSTA: 31/08/2023 16:00
FIM REC. PROPOSTA: 21/09/2023 08:00
INÍCIO DISPUTA: 21/09/2023 09:00.
TIPO DE LANCE: MENOR LANCE

TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO E FECHADO

EXCLUSIVO ME: NÃO

VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 2.295.720,0000

OBJETO DO PROCESSO

AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PADRONIZADOS NA REMUME PARA ATENDIMENTO DA DEMANDA DA CENTRAL DE

ABASTECIMENTO FARMACÊUTICO (CAF)

OBSERVAÇÕES DO PROCESSO

Licitação Pregão Fone: (28) 3535-1948 Ramais: 18 / 2014 E-mail: pregao O presidentekennedy.es,gou.br

Para demais informações contato via e-mail: controie.internoO presidentekeb 31948 ou acesso peio link:

httos://olicompras.com/Process/ProcessViaw?
parami=S65Bgkz205D8SDVtUIRIIsSbtNdevMUTAWX6XrnT7ECStYCSORW vIRNAXZNSHT%2 FOTIAtpyOwp2kaLCSDkaNJEZNI BcaozExh2vzSnfL2IOm 2 ETrCd4ASTIEK3D

gdy.es.gou.br, telefone: 283

PRESIDENTE KENNEDY-ES - 31/08/2023
N



E
vw

opesejosuy

D.4€

(ED)

sINDIHAO!

3so!

VANS

VA

INDVZIN

:|PAgSUOdSIH

1q/h08'so-ÁpauuayajuapisaJd

DoeBaud

eua

8y6L-

sEgE

(82)

:suojajap

“pAMIajald

ep

ajis

ou

as-weguozua

anb

soainbye

so

sopo)

stAuOdsIp

OBJejsa

euIasIs

ON

“eúuas

a
UBo7

nas

LO

Jeua

-

oLgnsn

OB

05599

(SajueID||

SO

BIBA)

-
SPJÍLUOD

||S

05599Y

-

wo>'seJduoo]|s

:0832jD

ep

[2207

ETOZILOSOLO

:05s9D014

OP

oN

00:60

-

EZOC/6O/LZ

:eunuagy

ap

eg

 EZOUIBO/LE

:osdeajigqna

ap

seg

exaay

sogjenais

oD'ocr'sorT

4

“OJBA

OSIU9u)2]3

OBBald

:OPepiepon

(49)

OD

NIDVINHVA

OLNIWIDILSVEV

2Q

IVHLNID

VO

VONVHIA

VO

OLNIVIONIIY

VE

JINNININ

VN

SOGVZINONGVA

SOLNIINVDIOIH

3G

OyÍISINOV

:opeypr

oyalgo

TIVINI

BOd

OLNINVHNVENODV

ES

SILNVLDI

v5

SOLNIAMDOU

9

OvÍVLDN

Va

s3HTVIIa

4º

GVOTNMOG

SP|SOLHIBV

SOOVAB|Hifi

E

EZOCIZI0O0O

oN

Jd
-

ODINQUIITA

OyDada

E

*

“eotunan

apro

giag

o
EH

“-

DESNSN

DB

OSSDDY

=»

 "g

OppAaZy

CUONPO)

4

INN

VINLIIIIUA

feria

-12u2no]

ma

“OND

YVOIINIENA

Es

fdND

OYLBVO

3

ovôyii

“32

ORÔVOILNALOY

Ê

a
DT

4a

cexejmi/epussedsuenigaobsaApauuapuspsad

p

DOS

x

o

—

A

+

x

EssgimB|jwv)opos|

an

O

[up|2a

QU

oa

srlito

m(

ua

[os

Tipi

o
[aa

ida

Ojos

tivo


